
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 57

Número 48 · Miércoles, 11 de Marzo de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejala de Régimen Interior, mediante Decreto número 1594 de fecha 06 de marzo de 2020, 
en virtud de las atribuciones que le son delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local del 26 de 
junio de 2019, adopta la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de reclamaciones a las listas provisionales para tomar parte en el proceso 
convocado mediante resolución 9867 de 19 de diciembre de 2019, del proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de trabajo de personal laboral temporal de oficial de mecánica, en virtud de 
las atribuciones que me están delegadas por delegación de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de 
junio de 2019, vengo en decretar:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos al proceso selectivo, todo ello en cumplimiento de 
lo dispuesto en la base 4.3 de la convocatoria de dicho proceso:

SOLICITANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI
DÍAZ GÓMEZ JUAN ANTONIO **9435***
DÍAZ LÁZARO GUILLERMO **9459***
DÍAZ MACÍAS JONATAN **9173***
GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER **8179***
GALÁN LUDEÑA JUAN ÁNGEL **3425***
GARCÍA BARROSO JORGE **8559***
GARCÍA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER **8449***
GÓMEZ VALERO MARCOS **8462***
GUTIÉRREZ MORA JOSE LUIS **8960***
HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSE RAMÓN **8377***
LÓPEZ BRAVO FERNANDO **8705***
LÓPEZ PARADA PEDRO **3521***
MATEO ALONSO EUGENIO **8891***
MOLERO DE ÁVILA YANGÜES DAVID **9040***
MORALES DÍAS JULIÁN **8532***
MUÑOZ FERMOSEL FERNANDO **8932***
PALOMO LEÓN ALEJANDRO **9078***
PRUDENCIO DE LA CRUZ JUSTO **8395***
RAFAEL DE LA CRUZ CARNICERO JUAN CARLOS **8763***
RAFAEL DE LA CRUZ GARCÍA JESÚS **8442***
RECUERO GARCÍA ABEL **9160***
RODRÍGUEZ CERDEÑO ÁLVARO **9349***
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAFAEL **9043***
SANTOS SANTOS JOSE LUIS **2045***
VILLARUBIA MARTÍN ÁLVARO **3544***

Segundo: Nombrar la Comisión de Selección del proceso selectivo de acuerdo con lo establecido en 
la base 5.1 de la convocatoria.

Titulares:
–Presidente: Don Gerardo González Cantos.
–Secretaria: Doña Eufrosina Perales García.
–Vocales:
	 1. Don Cosme Quintanero Ramírez.
	 2. Don José María Mernor Alameda.
	 3. Don Carlos Aguado Pérez.
Suplentes:
–Presidente: Don Manuel Antonio Martínez Martínez.
–Secretario: Don Juan Morante Rodríguez.
–Vocales: 
	 1. Don Jose Antonio Torán Molina.
	 2. Don Francisco Díaz Medina.
	 3. Don Raúl Sánchez Martín.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

12
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 58

Número 48 · Miércoles, 11 de Marzo de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Tercero: Determinar la fecha y lugar de la realización de la prueba teórica correspondiente al 
procedimiento de oposición, de acuerdo con lo establecido en la base 6 de la convocatoria de este 
proceso, que será el día 25 de marzo de 2020, a las 10:00 horas, en el Centro Social Polivalente del Distrito 
de Santa María de Benquerencia, situado en la calle Río Bullaque, número 24 (45007 Toledo)”.

Toledo, 6 de marzo de 2020.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-1214

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

12
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-03-11T07:55:52+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




